• CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÔMERO 53/93
074

De 11 de agosto de 1993

In dica membros para a Comissão
de Avali ação de Política Sala
rial da Administra çã o do Muni
cípio de Ara raquara .

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICI PAL DE ARARAQUA
RA, Es tado de São Paulo , u sando de sua s at ribui çõ es -
le gais,

R E S O L V E :

Artig o único - Ficam indic ados os verea
dores MI.RCIO EDUARDO DOS SANTOS e PAULO ALFRE
DO RODRIGUES DA SILVA, para representarem ã
Câmara Munici pal de Ar uraquara, na Corrissã o
de Avalia ção de Política Salaria l da Adminis
tração do Município de Araraquara .

Câmara Munici pal de Araraquara, aos 11 (onze)
dias do mês deAaGosto do ano de -1993 (mil, nov ecentos
e noventa e tresJ .

~ILVA

Publi da na Dir etoria do Expediente e Pessoal
da Câmara Munic ipal de Araraq uara, na mesma da ta .

~~
MARIA TERESA ANSELMO FONSECA

Diretora Geral